г

А ДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10. Of', c:UtlJ

1 Б присвоении наименования
элементам улично-дорожной сети
(улица Солнечная, улица Центральная,
улица Загородная, улица Восточная,
улица Ясная, улица Живописная,
улица Красочная, улица Западная,
улица Спортивная, улица Печатная,
улица Знаковая, улица Узорная,
улица Парковая, улица Мастеров
расположенных в деревне Маринино
Дмитровского городского
округа Московской области)

r.Дмитров

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской области от
13.02.2020 №256-П «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам
улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения,
автомобильных дорог реrnональноrо или межмуниципального значения) и элементам
планировочной структуры, изменения, аннулирования таких наименований на территории
Дмитровского городского округа Московской области», Законом Московской области от
31.01.2013 № 11/2013-03 «Об административно-территориальном устройстве Московской
области», руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский городской
округ Московской области, рассмотрев материалы, представленные управлением
градостроительной политики Администрации Дмитровского городского округа
Московской области, ходатайство ООО «СЗ «Самолет-Дмитров» № 01-05/6083 от
18.04.2023 (109-ОIЭП-1588 от 18.04.2023), информационное сообщение о необходимости
установления наименования элементам улично-дорожной сети, опубликованное в газете
«Советская, 2» от 21.04.2023 №15 (204), информационное сообщение о необходимости
установления наименования элементам улично-дорожной сети, размещенное на
официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской
области от 20.04.2023 постановляет:

1. Присвоить наименование элементам улично-дорожной сети, расположенным в
деревне Маринино Дмитровского городского округа Московской области согласно карте
схеме расположения улиц (прилагается):

Тираж 3000. Заказ № 49996 01 .09.2022r. Отпечатано: ООО «ПрессТайм плюс»
ИНН 9718082574, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 42 стр. 2, этаж 1. пом. 15

	postanovlenie
	postanovlenie1559
	Схема улиц Маринино